
 

 

Saison 2024-2025  1 

  

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 

LISTE DES JUGES ACCRÉDITÉS 

JUGES INTERNATIONAUX GRI ET GRG 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1023 Brussels GR 0002850 Rodina Irina 

1027 Gym Club La Courtoise 0003221 Tabor Karolina 

1035 Plébéienne (La) 0041257 Bozza Sarah 

 

CATÉGORIE 1 - NATIONAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1023 Brussels GR 0002808 Evrard Tanya 

1035 Plébéienne (La) 0004000 Ceulemans Océana 

3125 Rhythmic Dance Visé 0013566 Vanlangenakker Julie 

 

CATÉGORIE 2 - NATIONAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1082 Wemmel GR 0146457 Kouroutzidis Athanasios 

2066 AnisseGR 0071362 Ransbotyn Alanisse 

 

  



 

 

Saison 2024-2025  2 

  

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 

LISTE DES JUGES ACCRÉDITÉS 

CATÉGORIE 3 - NATIONAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1023 Brussels GR 0091132 Iacos Carina Alexandra 

1023 Brussels GR 0104994 Gielis Laura 

1023 Brussels GR 0045262 Kazan Beyzanur 

1023 Brussels GR 0151439 Valeanu Beatrice 

1023 Brussels GR 0075530 Hatime  Yasmine 

1027 Gym Club La Courtoise 0119507 Debroux Laura 

1035 Plébéienne (La) 0143535 El Otmani Sarah 

1035 Plébéienne (La) 0051774 De Ro Ornella 

1082 Wemmel GR 0064563 Kouroutzidis Melinda 

1082 Wemmel GR 0146458 Borreman Vanessa 

1093 AVANT-GARDE SPORT 0219414 Kupriianchuk Anastasiia 

2018 Club Cadence 0183254 Mercier  Fanny 

2018 Club Cadence 0193259 Lê Céline 

2053 GR Evasion 0007755 Ghyselings Audrey 

2066 AnisseGR 0209670 Guerin Emmy 

2066 AnisseGR 0194752 Leblois Pascale 

3125 Rhythmic Dance Visé 0076931 Lalmand  Ninon 

3125 Rhythmic Dance Visé 0110046 Geudevert Anne-Lyse 

3125 Rhythmic Dance Visé 0194731 Massart Caroline 

3125 Rhythmic Dance Visé 0153577 Boosten Audrey 

3125 Rhythmic Dance Visé 0162642 Lorquet Maud 

GRG ART. ET EXÉ. - NATIONAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1023 Brussels GR 0002808 Evrard Tanya 

1035 Plébéienne (La) 0004000 Ceulemans Océana 

2018 Club Cadence 0037919 Jenard Massinon Eowyn 

2018 Club Cadence 0193259 Lê  Céline 
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GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 

LISTE DES JUGES ACCRÉDITÉS 

CATÉGORIE 4 - FÉDÉRAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1023 Brussels GR 0091132 Iacos Carina Alexandra 

1023 Brussels GR 0104994 Gielis Laura 

1023 Brussels GR 0151439 Valeanu Beatrice 

1027 Gym Club La Courtoise 0119507 Debroux Laura 

1035 Plébéienne (La) 0143535 El Otmani Sarah 

1093 AVANT-GARDE SPORT 0219414 Kupriianchuk Anastasiia 

2018 Club Cadence 0193259 Lê Céline 

2018 Club Cadence 0193260 Lê Elise 

2018 Club Cadence 0037919 Jenard Massinon Eowyn 

2018 Club Cadence 0183254 Mercier Fanny 

2053 GR Evasion 0007755 Ghyselings Audrey 

2066 AnisseGR 0071362 Ransbotyn Alanisse 

3023 S.R. « La Salamandre » 0070419 Urban Romane 

3125 Rhythmic Dance Visé 0194731 Massart Caroline 

3125 Rhythmic Dance Visé 0013566 Vanlangenakker Julie 

3125 Rhythmic Dance Visé 0076931 Lalmand Ninon 

 

  



 

 

Saison 2024-2025  4 

  

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 

LISTE DES JUGES ACCRÉDITÉS 

CATÉGORIE 5 - FÉDÉRAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1035 Plébéienne (La) 0003917 Keepen Lisa 

1035 Plébéienne (La) 0051774 De Ro  Ornella 

1082 Wemmel GR 0221116 Gokorian Milena 

2053 GR Evasion 0164501 Tinsy Mélanie 

2065 Shiny Academy 0094943 Braij Alyaa 

2066 AnisseGR 0064350 Papegay Adelie 

2066 AnisseGR 0209670 Guerin Emmy 

2066 AnisseGR 0194752 Leblois Pascale 

3006 Royale Vaillante (La) 0054960 Taine Wendy 

3088 Azur et Or Battice 0173922 Boland  Teyla 

3088 Azur et Or Battice 0164410 Willems Laurie 

3125 Rhythmic Dance Visé 0110046 Geudevert Anne-Lyse 

3125 Rhythmic Dance Visé 0162642 Lorquet Maud 

3125 Rhythmic Dance Visé 0153577 Boosten Audrey 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0029069 Bastin-Hönen Christel 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0050852 Reiners Maggie 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0029075 Huberty Céline 
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GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 

LISTE DES JUGES ACCRÉDITÉS 

CATÉGORIE 6 - FÉDÉRAL 

N° club Club Licence Nom Prénom 

1027 Gym Club La Courtoise 0048799 Poreye  Romane 

1035 Plébéienne (La) 0003942 Vandemoortele Gaëlle 

1035 Plébéienne (La) 0051774 De Ro  Ornella 

1035 Plébéienne (La) 0143535 El Otmani Sarah 

1035 Plébéienne (La) 0126359 Rouani Dina 

1082 Wemmel GR 0178265 Gabriel Laurane 

2018 Club Cadence 0193260 Lê  Elise 

2018 Club Cadence 0048993 Steeman Cassandra 

2018 Club Cadence 0183254 Mercier Fanny 

2018 Club Cadence 0104306 Saulx Flavie 

2053 GR Evasion 0164501 Tinsy Mélanie 

2053 GR Evasion 0007755 Ghyselings Audrey 

2065 Shiny Academy 0128396 Wauquier Coralie 

2066 AnisseGR 0209670 Guerin Emmy 

2066 AnisseGR 0064350 Papegay  Adelie 

2066 AnisseGR 0071362 Ransbotyn Alanisse 

2066 AnisseGR 0194752 Leblois Pascale 

3006 Royale Vaillante (La) 0112340 El Fadili Dina 

3006 Royale Vaillante (La) 0045434 Taine Anaïs 

3006 Royale Vaillante (La) 0172333 Dejasse  Martine 

3023 S.R. « La Salamandre » 0020697 Fery Lindsay 

3043 Soleil Levant (Le) 0128703 Ramirez Julie 

3087 Royale Gymnastique Aubel 0030714 Kunz Melissa 

3087 Royale Gymnastique Aubel 0220157 Schmitz Christelle 

3087 Royale Gymnastique Aubel 0020723 Kunz Melanie 

3088 Azur et Or Battice 0173922 Boland Teyla 

3088 Azur et Or Battice 0095300 Carton  Clémence 

3088 Azur et Or Battice 0076360 Corvino  Manaelle 

3088 Azur et Or Battice 0164410 Willems Laurie 
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GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 

LISTE DES JUGES ACCRÉDITÉS 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0029069 Bastin-Hönen Christel 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0119600 Solheid Stéphanie 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0220935 Peters Astrid 

6006 Turn-und Sportverein Büllingen 0029075 Huberty Céline 

6007 Turn-und Sportverein « Frisch-Auf” Recht 0036401 Heck Stephanie 

6007 Turn-und Sportverein « Frisch-Auf” Recht 0029117 Wansart Michèle 

6007 Turn-und Sportverein « Frisch-Auf” Recht 0065931 Ravignat Julie 

6007 Turn-und Sportverein « Frisch-Auf” Recht 0040673 Mettlen Maurine 

6016 Kgl. Turnverein 1912 Bütgenbach 0029355 Langer Saskia 

6016 Kgl. Turnverein 1912 Bütgenbach 0091089 Rauw Celia 

 


